Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

¢ Sector Paraestatal del Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de CENTRO ESTATAL DE FOMENTO
nddetec MICHOACAN DE OCAMPO

Fecha y | 30/mar./2023

Concepto

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO
EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

INSTITUCIONES PUBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO
FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON
PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES
FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL
MAYORITARIA

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES
FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACION
ESTATAL MAYORITARIA

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON
PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

| Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022 hora de Impresién | 02:53 p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

$30,721,109.00 $7,650,129.45 $38,371,238.45 $31,840,796.28 $20,606,647.35 $6,530,442.17
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TOTAL DEL GASTO

$30,721,109.00

$7,650,129.45

$38,371,238.45

$31,840,796.28

$20,606,647.35

$6,530,442.17

M.V.Z ALDO GUTIERREZ AGUIRRE

DIRECTOR GENERAL

M.V.Z CARLOS RAUL DURAN MEJIA

DELEGADO ADMINISTRATIVO
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